广东省梅州市卫生健康局

关千五华县人民朕院等级复审结果的公示

根据《医疗机构管理条例》《广东省卫生厅关于医疗机

构评审的实施细则（试行）》和《梧州市卫生健康局关于开 '

展二级综合医院等级评审工作的通知》，我局组织专家对五

华县人民医院进行医院等级复审工作 。 经资格审查、现场评

审、综合评分，结果均达到标准 。 拟通过五华县人民医院二

级甲等综合医院复审，现予以公示。公示期内如有异议，可

向市卫生健康局医政医管科反映。

公示时间： 2024 年 10 月 14 日至 2024 年 10 月 21 日。

市卫生健康局医政医管科联系人：陈益强、邹杰，邮箱：

mzwsyz olmeizhou. gov. en, 电话： 0753-2249946 、 2290221 。